
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

№ /У С /

Про затвердження протоколу 
про результата електронного аукціону 
№ иА-Р8-2020-08-13-000150-3 
з продажу об'єкта малої приватизації -  
окремого майна -  нежитлової будівлі 
столової (літ. 1А) загальною площею 220,7 кв.м, 
зі спорудами (огорожа № 1-2)

0? А й И Київ

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 № 432 (із змінами), на підставі рішення аукціонної комісії 
(Протокол № 3 від 07.09.2020, затверджений наказом Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 
07.09.2020 № 572),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № 11А-Р8-2020-08-13- 
000150-3 з продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  нежитлової будівлі 
столової (літ. 1А) загальною площею 220,7 кв.м, зі спорудами (огорожа № 1-2) за адресою: 
07527, Київська область, Баришівський район, с. Бзів, вул. Свято-Миколаївська, 22, яка під 
час приватизації не увійшла до статутного капіталу КСП ім. Тімірязєва (правонаступник 
СТОВ ім. Леся Сердюка) (далі -  Об’єкт малої приватизації), який відбувся 25 серпня 2020 
року, згідно із яким єдиним учасником, який подав заяву на участь в аукціоні, є фізична 
особа -  громадянка України -  Костяна Крістіна Вячеславівна (РНОКПП 3593103822).

2. Аукціон в електронній формі з продажу Об’єкта малої приватизації, який було 
призначено електронною торговою системою на 02.09.2020, вважати таким, що не відбувся.

3. Визначити способом приватизації Об’єкта малої приватизації -  викуп фізичною 
особою -  громадянкою України -  Костяною Крістіною Вячеславівною (РНОКПП 
3593103822), яка згідно із протоколом про результати електронного аукціону № ІІА-Р8- 
2020-08-13-000150-3, сформованим єдиною торговою системою 01.09.2020 о 19:55:18. 
єдина подала заяву на участь в електронному аукціоні.



4. Відділу приватизації управління приватизації, контролю за договорами кунівлі- 
продажу та умов використання державного майна підготувати проект договору купівлі- 
продажу Об’єкта малої приватизації.

5. Після перерахування оператором електронного майданчика -  Українська 
універсальна біржа, на казначейський рахунок, зазначений в інформаційному повідомленні, 
гарантійного внеску, сплаченого єдиним учасником, який подав заяву на участь в аукціоні, 
відділу фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку управління фінансового 
забезпечення, бухгалтерського обліку та господарської роботи суму грошових коштів, що 
становить 10% від стартової ціни Об’єкта малої приватизації, в розмірі 12 670 (дванадцять 
тисяч шістсот сімдесят) гривень 75 копійок (без урахування ПДВ) зарахувати покупцю -  
фізичній особі -  Костяній Крістіні Вячеславівні (РНОКПП 3593103822) при розрахунку за 
Об’єкт малої приватизації.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Вадим КУРИЛО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Регіонального відділення 
Фонду державного майна України 
по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях 
від 0 Ї.0 0  ЛОЛС № № 3

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-08-13-000150-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в 
ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні: Українська універсальна біржа

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: нежитлова будівля - столова (літЛА) загальною площею 220,7 кв.м. зі спорудами 
(огорожа № 1-2), с.Бзів Баришівського району Київської області

Учасники електронного аукціону:

1. Костяна Крістіна Вячеславівна, код: 3593103822

Стартова ціна лоту: 126 707,50 грн. У разі прийняття рішення про приватизацію об'єкта шляхом викупу на 
запропоновану учасником ціну лоту (ціну продажу лоту) нараховується ПДВ згідно Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без ПДВ: 126 707,50 грн. Сума ПДВ: 25 341,50 грн 

Ціна продажу лоту з ПДВ: 152 049,00 грн 

Розмір гарантійного внеску: 12 670,75 грн 

Розмір реєстраційного внеску: 944,60 грн

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, для сплати 

І переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):
р/р UA51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: Українська універсальна біржа, код ЄДРПОУ 25158707, ІПН 251587016013.
Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах № UA-PS-2020-08-13- 
000150-3, учасник Костяна Крістіна Вячеславівна

Винагорода оператора: 4 561,47 грн (Чотири тисячі п’ятсот шістдесят одна гривня 47 коп) з ПДВ, 

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та
Чернігівській областях
Рахунок: UA568201720355519001000140075
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ
МФО: 820172; Код ЄДРПОУ: 43173325

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1:
944,60 грн, (Дев’ятсот сорок чотири гривні 60 коп), без ПДВ,

і

І



Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та
Чернігівській областях
Рахунок: ЕІА598201720355289001000140075
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ 
МФО: 820172; Код ЄДРПОУ: 43173325

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2:
12 670,75 грн (Дванадцять тисяч шістсот сімдесят гривень 75 коп), без ПДВ.

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єкт 
(Рахунок 3):
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та
Чернігівській областях
Рахунок: ЕІА568201720355519001000140075
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ
МФО: 820172; Код ЄДРПОУ: 43 173325

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта шляхом викупу, яка дорівнює ціні продажу лоту з ПДВ за вирахуванням гарантійного внеску:
139 378,25 грн (Сто тридцять дев’ять тисяч триста сімдесят вісім гривень 25 когї), в тому числі ПДВ 25 
341,50 грн (Двадцять п’ять тисяч триста сорок одна гривня 50 кой).

Протокол електронного аукціону сформовано: 01.09.2020 19:55:18

Після прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу учасник зобов’язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих 
днів з дня опублікування в електронній торговій системі рішення про приватизацію шляхом викупу та в межах цього строку 
направити його на підписання оператору, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному 
аукціоні/закриту цінову пропозицію, та на затвердження органу приватизації;
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня. наступного за 
днем формування протоколу про результати електронного аукціону;
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким учасником подано заяву на участь в електронному 
аукціоні/закриту цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих 
днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об’єкта приватизації в електронній торговій системі; 
сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання 
договору купівлі-продажу).

Учасник, що подав заяву на участь в електронному аукціоні: Костяна Крістіна Вячеславівна

; ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАННА УКРАЇНИ по

Рибальченко І.В.

найвищу цінову пропозицію: УКРАЇНСЬКА

Костяна К.В.

(ПІ.Б.)

(ПІ.Б.)

03. Є& сШ Ю

02. рз. зс^р

(Дата підпису)

(Дата підпису)

’ Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера 
облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.



Прошнуровано та скріплено печаткою

Заступник дире 
/Підпис \

( * і Гушвїрса 
\\ ®\ б ір ж а

1. В. Рибальченко- 
2020 року /

V

№1'*'


